
 

 

UCHWAŁA NR XX/133/2016 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów i ich wartości punktowej w postępowaniu rekrutacyjnym  

do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Brzeziny, dla kandydatów  

zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej oraz określenia dokumentów niezbędnych  

do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890), art. 20e ust. 3 i 4 oraz art. 20zf pkt 1 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35 i poz. 64) Rada 

Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się kryteria i ich wartość punktową w rekrutacji do szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Brzeziny, w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły podstawowej: 

1) kandydat realizuje roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne w oddziale przedszkolnym w tej 

szkole podstawowej - 5 punktów; 

2) rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w tej szkole podstawowej - 4 punkty; 

3) rodzeństwo kandydata uczęszcza do publicznego przedszkola w obwodzie tej szkoły podstawowej 

- 3 punkty; 

4) co najmniej jedno z rodziców/opiekunów prawnych kandydata pracuje w obwodzie tej szkoły podstawowej 

- 2 punkty; 

5) w obwodzie tej szkoły podstawowej zamieszkują krewni kandydata (np. babcia, dziadek) wspierający ro-

dziców/prawnych opiekunów kandydata w zapewnieniu mu należytej opieki - 1 punkt. 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w ust. 1 są oświadczenia rodzi-

ców/opiekunów prawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Kędzia 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2016 r.

Poz. 497


		2016-02-03T11:19:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




